
RADA MIEJSKA
v DRAWSKI i POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXV/291/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990
r. Nr 32 póz. 191, Nr 43 póz. 253, Nr 92 póz. 541, z 1991 r. Nr 34 póz. 151, z 1992 r. Nr 6
póz. 20, z 1993 r. Nr 40 póz. 180, z 1994 r. Nr l póz. 3, z 1996 r. Nr 23 póz. 102, Nr 106 póz.
496, z 1997 r. Nr 9 póz. 43, z 1997 r. Nr 9 póz. 43, z 2002 r. Nr 153 póz. 1271, z 2004 r. Nr
141 póz. 1492), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. 1. Odwołuje się wszystkich dotychczasowych członków Komisji Inwentaryzacyjnej
powołanych uchwałą Nr XXII/187/96 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 2 lutego
1996 r. w sprawie zmiany składu Komisji Inwentaryzacyjnej.
2. Powołuje się nowy skład komisji inwentaryzacyjnej w składzie:
1) Elżbieta Koba;
2) Władysława Szadziewicz;
3) Paweł Górzyński;
4) Marcin Hnatkowski;
5) Monika Nowak;
6) Wiesław Lisowski.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


